平成 28 年 3 月 1 日

レギュラトリーサイエンス学会誌の編集担当の変更について

 平素より学会活動につき、ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 学会誌の編集については、発足以来、（一財）国際医学情報センター編集部にお願いして

きたところですが、本年 3 月 1 日をもって、次のとおり変更することとなりました。

 今後、学会誌に関する事項については、編集担当にご連絡いただくようお願い申し上げ

ます。

  レギュラトリーサイエンス学会誌編集担当（相場、中垣）
         〒602-8566 京都市上京区河原町通広小路上る梶井町 465
              京都府立医科大学 医療レギュラトリーサイエンス教室内
         TEL 075－251-5763  E-mail rs-dep@koto.kpu-m.ac.jp

引き続き、会員各位からの投稿等、学会誌の活性化につき、ご協力いただくようお願い

申し上げます。

レギュラトリーサイエンス学会 総務担当

mailto:rs-dep@koto.kpu-m.ac.jp